
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 4/2020 - schváleno radou obce dne 14.7.2020 usnesení č. 12

Příjmy

§ položka název § zvýšení +

snížení -

3631 3121 Přij.dary na poř.dl.maj 0 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč dar Innogy na akci "Osvětlení víceúčel. hřiště" vnější

200 000 Kč

Celkové příjmy

rozpočet zvýšení + rozpočet 
před změnou snížení - po změně

16 989 600,00 200 000 Kč 17 189 600,00

Výdaje

§ položka název § zvýšení +

snížení -

3631 Veřejné osvětlení 1 230 000 Kč 200 000 Kč 1 430 000 Kč výdaje na akci "Osvětlení víceúčel. hřiště" vnější

3326 5223 Neinv.transfery 0 Kč 19 500 Kč 19 500 Kč poskytnutý dar Farnost Mor.Nová Ves-čalounění lavic a taburetů vnitřní

6171 5321 Neinv.transfery 0 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč poskytnutý dar Město Kyjov-práv.zastoupení štěrkopísek vnitřní

2321 Odvádění a čiš.odpad.v. 360 000 Kč 490 000 Kč 850 000 Kč oprava havarij.stavu kanalizace Příkrá-Vyhnalov vnitřní

5311 Bezpečnost a veř.poř. 160 000 Kč 6 000 Kč 166 000 Kč kamery sběrný dvůr vnitřní

3639 Komunální služby 198 100 Kč 21 000 Kč 219 100 Kč nákup 2ks vysoušečů vnitřní

6409 5901 Nespecifikované rezervy 518 200 Kč -518 200 Kč 0 Kč použití rezervy na výše uvedené akce vnitřní

221 800 Kč

Celkové výdaje

rozpočet zvýšení + rozpočet 

před změnou snížení - po změně

17 023 200,00 221 800 Kč 17 245 000,00

schválený rozpočet

16 333 900,00

druh RO

rozpočet před 

změnou

rozpočet po 

změně Text

rozpočet před 

změnou

rozpočet po 

změně Text

schválený rozpočet

16 830 500,00

druh RO



Financování

položka název § zvýšení +

§ snížení -

8124 Financování -496 600 Kč 0 Kč -496 600 Kč úvěr na nemovitost čp.133-roční splátky úvěru vnitřní
8115 Financování 530 200 Kč 21 800 Kč 552 000 Kč použití zůstatku z min.odbobí na výše uvedené akce vnitřní

rozdíl 21 800 Kč

Financování - vyrovnání rozpočtu

rozpočet zvýšení + rozpočet 

před změnou snížení - po změně

33 600,00 21 800 Kč 55 400,00

schválený rozpočet

-496 600,00

druh RO
rozpočet před 

změnou

rozpočet po 

změně Text


